
Dziennik Ustaw Nr 17 — 1978 — Poz. 86

Na podstawie art. 109 ust. 3 i 7 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, z póên. zm.1)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 czerwca 2006 r. w sprawie stawek oraz szczegó∏o-
wego sposobu i trybu udzielania i rozliczania dotacji
przedmiotowych dla paƒstwowych zak∏adów bud˝e-
towych i gospodarstw pomocniczych paƒstwowych
jednostek bud˝etowych (Dz. U. Nr 112, poz. 762 oraz
z 2007 r. Nr 65, poz. 434) w § 1 uchyla si´ pkt 4.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

86

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 16 stycznia 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie stawek oraz szczegó∏owego sposobu i trybu udzielania 
i rozliczania dotacji przedmiotowych dla paƒstwowych zak∏adów bud˝etowych 

i gospodarstw pomocniczych paƒstwowych jednostek bud˝etowych

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381
i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88,
poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r.
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
i Nr 227, poz. 1505.


